
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA
COMITATO REGIONALE SARDEGNA
C.F. e P.IVA 13669721006

LIBRO DEI PROWEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE
REGIONALE

PROWEDTMENTO N.23 DEL 02.08.2017

Oggetto: Indizioni elezione del Consigliere Giovane della Croce Rossa Italiana
Comitato di Sassari.
VISTO il Decreto Legislativo 28 Settembre 2012, Íì. 178 di iorganizzazione
dell'Associazione ltaliana di Croce Rossa a nonna dell'articolo 2 della Legge 04 Novembre
2010, n. 183;

VISTO I'Atto Costitutìvo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n.3t32
raccolta n.'2134 de1 29 Dicembre 2015, registrato a Roma con n. 50 in data 04 Gennaio 2016;

VISTO lo Statuto dell'Associazione di Croce Rossa Italiana allegato all'Atto Costitutivo;

VISTO il Prowedimento n. 107 del 26 aprile20l6 con il quale il Presidente Nazionale C.R.L
ha insediato le cariche associative del Comitato Regionale C.R.I. Sardegna;

VISTO il Prowedimento n. 43 del 77 marzo 2016 con il quale il Presidente Nazionale ha

insediato le cariche dei Comitati della Regione Sardegna;

VISTO I'art. 13.2lettera d I del Regolamento per I'Elezione degli Organi Statutari
Dei Comitati della Croce Rossa Italiana:

CONSIDERATA la necessità di prowedere all'indizione di elezioni per il rinnovo della
carica associativa di Consigliere Giovane del Comitato CRI di Sassari;

DISPONE
1. Le premesse di cui sopra;
2. Di indire Ie elezioni per il rinnovo della carica associativa di

Consigliere Giovane del Comitato CRI di Sassari;
3. Di fissare il seguente calendario degli adempimenti elettorali:

- Entro il 21 settembre20lT : redazione, sottoscrizione e

pubblicazione degli elenchi dei Giovani iscritti al Comitato di
Sassari, titolari di elettorato attivo e passivo;

- Entro il 16 ottotrre 2017 : presentazione delle candidature a

Consigliere Giovane, ai sensi degli artt. 26 e21 del
summenzionato Regolamento;

- 21 ottobre 2017: operazioni divoto;
- 25 ottobre 2017: proclamazione del Consigliere Giovane Eletto.

CAGLIART, lì 02.08.2017

Il Presidente Regionale
Giovanna Sanna

r(il*u-4- d*t*-


